实验中心〔2015〕8 号

关于开展卓越医师试点班《人体机能学》PBL

观摩课的通知

各单位：

为深化教育理念转变，推进 PBL等教学方法改革，根据

《2015 年春季学期师资培训工作总结暨秋季学期师资培训

工作计划》（成基础函[2015]20号）的要求，实验教学中心将

于本周（第 11周）开展 2015年秋季学期 PBL教学的实践培

训工作，现将有关事项通知如下：

一、时间

2015年 11月 13日（星期五）上午 3-5节

二、地点

PBL教室：新都校区 J-B111、J-B112、临床医学实验教学中

心会议室、临床医学实验教学中心综合训练室二

三、课程信息

授课班级：2014级卓越医师试点班

课程名称：《人体机能学》

基 础 医 学 实 验 教 学 中 心

成 都 医 学 院

案例名称：刘大爷的脚又肿了

任课教师：张晓，呼海燕，林友胜，陈玮（女）

四、要求

1.请参加观摩课的教师和学生代表先集中在新都校区

J-B111、J-B112教师集中观摩，然后可根据需要分散到其他

教室观摩。

2.中心将组织考勤，有课教师必须提前请假！

基础医学实验教学中心

2015 年 5 月 12 日